
Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 09.00 - 09.45

10.00 - 10.45 İşletme Becerileri ve Grup Çalış. S-5 Öğr. Gör.Dr. Osman ÜNÜVAR 10.00 - 10.45 Sermaye Piyasası İşlemleri S-6 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ

11.00 - 11.45 İşletme Becerileri ve Grup Çalış. S-5 Öğr. Gör.Dr. Osman ÜNÜVAR 11.00 - 11.45 Sermaye Piyasası İşlemleri S-6 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ

11.45 - 13.00 11.45 - 13.00

13.00 - 13.45 Genel işletme S-5 Öğr. Gör.Dr. Osman ÜNÜVAR 13.00 - 13.45 Sermaye Piyasası İşlemleri S-6 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ

14.00 - 14.45 Genel işletme S-5 Öğr. Gör.Dr. Osman ÜNÜVAR 14.00 - 14.45 Sermaye Piyasası İşlemleri S-6 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ

15.00 - 15.45 Genel işletme S-5 Öğr. Gör.Dr. Osman ÜNÜVAR 15.00 - 15.45

16.00 - 16.45 Genel işletme S-5 Öğr. Gör.Dr. Osman ÜNÜVAR 16.00 - 16.45

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 08.00 - 08.45 Bilgisayarlı Muhasebe-II Bil.Lab-3 Öğr.Gör.Abdullah YILDIZ

09.00 - 09.45 Genel Turizm S-5 Öğr. Gör.Dr. Osman ÜNÜVAR 09.00 - 09.45 Bilgisayarlı Muhasebe-II Bil.Lab-3 Öğr.Gör.Abdullah YILDIZ

10.00 - 10.45 Genel Turizm S-5 Öğr. Gör.Dr. Osman ÜNÜVAR 10.00 - 10.45 Bilgisayarlı Muhasebe-II Bil.Lab-3 Öğr.Gör.Abdullah YILDIZ

11.00 - 11.45 Genel Turizm S-5 Öğr. Gör.Dr. Osman ÜNÜVAR 11.00 - 11.45 Bilgisayarlı Muhasebe-II Bil.Lab-3 Öğr.Gör.Abdullah YILDIZ

11.45 - 13.00 11.45 - 13.00

13.00 - 13.45 Genel Hukuk Bilgisi S-5 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ 13.00 - 13.45 Finalsal Yönetim S-6 Öğr.Gör.Abdullah YILDIZ

14.00 - 14.45 Genel Hukuk Bilgisi S-5 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ 14.00 - 14.45 Finalsal Yönetim S-6 Öğr.Gör.Abdullah YILDIZ

15.00 - 15.45 Genel Hukuk Bilgisi S-5 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ 15.00 - 15.45

16.00 - 16.45 Ticari Matematik S-5 Öğr.Gör.Abdullah YILDIZ 16.00 - 16.45

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 Üniversite Hayatına Giriş S-5 Öğr.Gör. Celalettin UYANIK 08.00 - 08.45 Uygulamalı Girişimcilik S-6 Öğr. Gör.Dr. Osman ÜNÜVAR

09.00 - 09.45 İktisata Giriş S-5 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ 09.00 - 09.45 Uygulamalı Girişimcilik S-6 Öğr. Gör.Dr. Osman ÜNÜVAR

10.00 - 10.45 İktisata Giriş S-5 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ 10.00 - 10.45 Uygulamalı Girişimcilik S-6 Öğr. Gör.Dr. Osman ÜNÜVAR

11.00 - 11.45 İktisata Giriş S-5 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ 11.00 - 11.45 Uygulamalı Girişimcilik S-6 Öğr. Gör.Dr. Osman ÜNÜVAR

11.45 - 13.00 11.45 - 13.00

13.00 - 13.45 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku S-5 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ 13.00 - 13.45    Para Banka S-6 Öğr.Gör. Celalettin UYANIK

14.00 - 14.45 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku S-5 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ 14.00 - 14.45    Para Banka S-6 Öğr.Gör. Celalettin UYANIK

15.00 - 15.45 Ticari Matematik S-5 Öğr.Gör.Abdullah YILDIZ 15.00 - 15.45    Para Banka S-6 Öğr.Gör. Celalettin UYANIK

16.00 - 16.45 Ticari Matematik S-5 Öğr.Gör.Abdullah YILDIZ 16.00 - 16.45

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 Genel Muhasebe S-5 Öğr.Gör.Abdullah YILDIZ 08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 Genel Muhasebe S-5 Öğr.Gör.Abdullah YILDIZ 09.00 - 09.45

10.00 - 10.45 Genel Muhasebe S-5 Öğr.Gör.Abdullah YILDIZ 10.00 - 10.45

11.00 - 11.45 Genel Muhasebe S-5 Öğr.Gör.Abdullah YILDIZ 11.00 - 11.45

11.45 - 13.00 11.45 - 13.00

13.00 - 13.45 Üniversite Hayatına Giriş S-5 Öğr.Gör. Celalettin UYANIK 13.00 - 13.45 Finalsal Yönetim S-6 Öğr.Gör.Abdullah YILDIZ

14.00 - 14.45 Bilgisayar Büro Proğramları Bil.Lab-3 Öğr.Gör. Celalettin UYANIK 14.00 - 14.45 Finalsal Yönetim S-6 Öğr.Gör.Abdullah YILDIZ

15.00 - 15.45 Bilgisayar Büro Proğramları Bil.Lab-3 Öğr. Gör. Celalettin UYANIK 15.00 - 15.45

16.00 - 16.45 Bilgisayar Büro Proğramları Bil.Lab-3 Öğr. Gör. Celalettin UYANIK 16.00 - 16.45

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 09.00 - 09.45 Gönüllülük Çalışmaları S-6 Öğr.Gör. Celalettin UYANIK

10.00 - 10.45 10.00 - 10.45 Gönüllülük Çalışmaları S-6 Öğr.Gör. Celalettin UYANIK

11.00 - 11.45 11.00 - 11.45 Gönüllülük Çalışmaları S-6 Öğr.Gör. Celalettin UYANIK

11.45 - 13.00 11.45 - 13.00

13.00 - 13.45 13.00 - 13.45 Yönlendirilmiş Çalışma-I S-6 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ

14.00 - 14.45 İş Sağlığı ve Güvenliği-I U.E Öğr. Gör. Yusuf ÇUHA 14.00 - 14.45 Yönlendirilmiş Çalışma-I S-6 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ

15.00 - 15.45 15.00 - 15.45 Yönlendirilmiş Çalışma-I S-6 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ

16.00 - 16.45 16.00 - 16.45 Yönlendirilmiş Çalışma-I S-6 Öğr. Gör.Ömer SELEŞ

Öğr.Gör. Celalettin UYANIK Doç. Dr. Fatih AYDIN

Bölüm Başkanı Yüksekokul Müdürü
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GÜN
İŞLETME PROGRAMI 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

GÜN
İŞLETME PROGRAMI 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

I. SINIF II. SINIF

ÇARŞAMBA: 18:00-19:30 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I

PERŞEMBE: 18:00-19:30 Türk Dili I

CUMA: 18:00 19:30 İngilizce I

N.E.Ü. SEYDİŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU N.E.Ü. SEYDİŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖGLE ARASI

ÖGLE ARASI

ÖGLE ARASI

ÖGLE ARASI

ÖGLE ARASI


